52152004 Platos para uso doméstico 70,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 141,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 141,600.00

Total 141,600.00

El monto de : **Ciento cuarenta y un  mil seiscientos  con 00/100 (141,600.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733774360541ItWJZ